
quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2022 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 047/2022 
 

O Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 031/2022 (com Lote exclusivo para ME/EPP/Equiparada). Objeto: a escolha da proposta 
mais vantajosa para a aquisição e recarga de cilindro de oxigênio medicinal para suprir as necessidades do 
Hospital Municipal Jonival Lucas e das UBS – Unidade Básica de Saúde, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência anexo I deste Edital. Critério de Julgamento: Menor Preço por 
Lote. Data: 13/12/2022 às 09:30h, local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site 
www.soutosoares.ba.gov.br e www.bnc.org.br  Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 
29/11/2022. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A45B4B96CA5D3B82EA5568D5F6974626


		2022-12-01T09:11:03-0300




